广州市天河区行政审批局

穗天行审公告 E2022〕 685号

广州市天河区行政审批局关于送达

广州阔卡商贸有限公司等 16家企业

《撤销行政许可决定书》的公告

广州阔卡商贸有限公司等 16家企业:

经查明,广 州阔卡商贸有限公司等 16家企业提交虚假材料取

得行政许可,我局依法作出撤销行政许可决定。因无法与你司受

送达人取得联络,现 向广州阔卡商贸有限公司等 16家企业公告送

达 《撤销行政许可决定书》 (穗天行审撤字 E2022〕 75号 )。 自

公告之日起,经过 60日 即视为送达。

联系地址:广州市天河区软件路 13号 306室 ;

邮政编码:510663;联系电话:020ˉ37690337;

附件:广州市天河区行政审批局撤销行政许可决定书

(穗天行审撤字 E2022〕 75号 )

(本页无正文 )

L●

月

日

2

广
、厂

年 5

广州市天河区行政审批局

穗天行审撤字 E2022〕 75号

广州市天河区行政审批局

撤销行政许可决定书

当事人:广州阔卡商贸有限公司等 16家企业

经查明,当 事人广州阔卡商贸有限公司等 16家企业在办理商

事登记过程中提交虚假材料取得公司登记。以上事实,有 申请人

提交的相关证明材料以及天河区市场监督管理局 《现场笔录》、

《询问笔录》等材料予以证实。

当事人广州阔卡商贸有限公司等 16家企业的上述行为违反

了 《中华人民共和国行政许可法》第三十一条,根据 《中华人民

共和国行政许可法》第六十九条,本局作出决定如下:

撤销广州阔卡商贸有限公司等 16家企业的虚假登记(详见附

件 ),撤销虚假登记并不免除违法行为人的行政责任。

如不服本决定,可 以自收到本决定之日起六十日内向广州市

天河区人民政府 (地址:广州市天河区龙口东路 210号 ,电话 :

020ˉ388o5613)提起行政复议;或依法在六个月内向广州铁路运

输法院 (地址:广州市荔湾区花地大道中荔胜广场南塔,电话 :

020-37890836)提 起行政诉讼。

附件:涉嫌虚假登记企业清单

批局

日

行

h

犭

、厂

2年 5

2

广

附件 :

涉嫌虚假登记企业清单

撤销登记情况序 号 公司名称 统一社会信用代码

广州阔卡商贸有限公司 91440106MA59AOQ714

撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》

穗工商 (天 )内 设字 E2015】 第

06201508200097号

914401015983155756

撤销2012年 8月 17日 登记、

撤销2012年 9月 5日 登记、

撤销2013年 7月 2日 登记、

撤销 《准予变更登记 (备案)通知书》

穗工商 (天 )内变字 【201四 第

06201406100401号

广州市浜淮贸易有限公司

撤销 《准予设立 (开业 )登 记通知书》

穗工商 (天 )内 设字 E2015】 第

06201509090247号 、

撤销 《准予变更登记 (备案 )通知书》

穗工商 (天 )内 变字 E20191第
06201902215456号

广州内圣外王贸易有限公司 91440106MA59A6AJ4L

广州彩昊广告有限公司 914401010701930981

撤销2013年6月 19日 登记、

撤销 《准予变更登记 (备案)通知书》

穗工商 (天 )内 变字 【2015】 第

06201412310274号 、

撤销 《准予变更登记 (备案 )通知书》

穗工商 (天 )内 变宇 【2016】 第

06201612220164号 、

撤销 《准予变更登记 (备案 )通知书》

穗工商 (天 )内 变字 【2017】 第

0620170317()755号 、

撤销 《准予变更登记 (备案)通知书》

穗工商 (天 )内变字 E2018】 第

06201807310027号

广州荟通科技有限公司 91440101MA5CRYBU2E

撤销 《准予设立 (开业)登记通知书》

穗工商 (天 )内 设字 【2019】 第

91201906110051号 、

撤销 《准予变更登记 (备案)通知书》

穗天市监内变字 【2019】 第
06201908270533号 、

撤销 《准予变更登记 (备案)通知书》

穗天市监内变字 【2019】 第
06201910290261号 、

撤销 《准予变更 (备案)登记通知书》
(穗 )市监登记简变宇 【2021】 第

06202109080589号

广州市绿祥建筑工程有限公司 914401o1745973704G

撤销 《准予变更登记 (备案)通知书》

穗工商 (天 )内 变字 E2017】 第
06201703161120号 、

撤销 《准予变更登记 (备 案)通知书》
穗工商 (天 )内变字 E2017】 第

062017070303244弓ˉ

广州天薇文化传播有限公司 91440101MA5CJ9KK62
撤销 《准予设立 (开业)登记通知书》

穗工商 (天 )内设字 【2018】 第
91201810220917号

广州家源广告有限公司 914‘ 01o1MA9WHMPA6G
撤销2007年 2月 14日 登记、
撤销2007年 6月 6日 登记、
撤销2007年 9月 5日 登记

|o付 亻
'}1:

涉嫌虚假登记企业清单

丿扌
L~J·7了 公司名称 统一社会信用代码 撤销登记情况

9 广州查彬贸易有限公 il 91440106MA59ABEK17

撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》

穗工商 (天 )内 设字 【2015】 第

06201509280272号 、

撤销 《准予变更登记 (备案 )通知书》

穗工商 (天 )内 变字 【2016】 第
06201602010333号

l() 广东安泰医疗器械有限公司 9144010107015171X4

撤销 《准予变更登记 (备案 )通知书》

穗天市监内变字 【2020】 第
06202012240275号 、

撤销 《准予变更登记 (备案 )通知书》

穗天市监内变字 E2021】 第
06202104200903号

11 广州池强贸易有限公司 91440101|MA9UMDNM2C 撤销2020年6月 13日 登记

12 广州宇寰科技有限公司 91440101MA5CCH6X71
撤销 《准予设立 (开业)登记通知书》

穗工商 (天 )内设字 【2018】 第
91201809181280号

li; 广州加浓贸易有限公司 91440106MA59C6F87F
撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》

穗工商 (天 )内 设字 【2016】 第

06201602260141号

1.1 宝隆 (广州)金属材料有限公司 91440101MA59P69P90
撤销 《准予设立 (开业)登记通知书》

穗工商 (天 )内设字 【2017】 第
91201705160950号

i) 广州福税企业管理顾问有限公司 91440101579955358J
撤销2011年 7月 25日 登记、

撤销2011年 12月 27日 登记

l(` 广州正来鞋业有限公司 914401060611367966

撤销2013年2月 2日 登记、

撤销2014年5月 26日 登记、

撤销2016年 1月 26日 登记

l